
 

RIBBON TEASER 

 

   

 



 

 

 Upozornění pro použití 

Instalace / vyjmutí baterií 

 

Pomocí šroubováku odšroubujte kryt baterie na rukojeti. Vložte baterie (AAA 1,5 V LR3 x 2) a dodržte 
správnou polaritu (+/-). Zasuňte kryt baterií zpět a zašroubujte jej na místo ( baterie nejsou součástí 
balení). 

 

Jak použít? 

 
Škádlítko EYENIMAL pro kočky je plně automatizovaná. Stuha se navíjí a odvíjí podél škádlítka díky 
navíjecímu systému, který způsobuje, že se stuhový nástavec točí nahoru a dolů. 
 
Vložte hůlku do rukojeti, dokud neuslyšíte cvaknutí, a stiskněte tlačítko na rukojeti pro zapnutí a 
vypnutí. Připevněte hračku na vybrané zařízení (kočičí strom, stůl atd.) pomocí klipu nebo pásku se 
suchým zipem. 
 

Rukojeť je odnímatelná, takže hračku můžete ovládat ručně. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Domácí zvířata by měla být při hře s touto hračkou vždy pod dohledem. 
Používejte pouze alkalické baterie. Nepoužívejte dobíjecí baterie. Opotřebované baterie z hračky 
vyjměte. Nikdy nepoužívejte tento přístroj, pokud je poškozený.  
 

 
Řešení problémů 
 
Pokud váš výrobek přestane fungovat nebo se u něj vyskytne závada, přečtěte si tuto příručku a 
ujistěte se, že závada není způsobena chybou uživatele nebo opotřebovanými bateriemi. 
 
Pokud problém přetrvává, obraťte se na svého prodejce nebo se podívejte do sekce Často kladené 
dotazy na adrese www.numaxes.com. Můžete také kontaktovat společnost NUM'AXES na telefonním 
čísle +33.2.38.69.96.27 nebo e-mailem na adrese export@numaxes.com. 
 
V závislosti na rozsahu poruchy může být nutné vrátit výrobek k servisu a opravě. Pro opravu prosím 
vraťte kompletní výrobek a doklad o koupi (fakturu nebo prodejní doklad). 

 

Záruka 

Společnost NUM'AXES poskytuje na výrobek záruku na všechny výrobní vady po dobu dvou let od 
zakoupení. Veškeré poštovné a balné hradí kupující. 

mailto:export@numaxes.com

